1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

19.03.2021 г. № 1                                                                                   г. Саратов

П  Р  И  К  А  З

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 2017 года и на основании

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«Спортивный судья третьей категории»:

по виду спорта «компьютерный спорт»

№

п/п

Ф.И.О. региональная

спортивная федерация

1.
Колесниченко

Юрию Владимировичу

Саратовское областное отделение

ООО «Федерация компьютерного спорта

России»

2.
Ператинскому

Роману Николаевичу

Саратовское областное отделение

ООО «Федерация компьютерного спорта

России»

по виду спорта «парашютный спорт»

№

п/п

Ф.И.О. региональная

спортивная федерация

1.  Ефимовой

Елене Александровне

СРОФСО «Федерация парашютного

спорта Саратовской области»

по виду спорта «фехтование»

№

п/п

Ф.И.О. региональная

спортивная федерация

1.  Джумагалееву

Руслану Владимировичу

СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»
2.  Зелениной

Валерии Дмитриевне

СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»